'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Wertungslauf 1 Schiiler B 65ccm 03.10.2015 13:25 . .... .
Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 13:20:55 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:36.359 +12.753  13:23:40.305
(212) Leo Aepler 2 2:23.606 13:26:03.911
1 2:00.632 13:23:03.120 3 2:26.129 +2.523 13:28:30.040
2 2:09.669 +9.037 13:25:12.789 4 2:24.898 +1.292 13:30:54.938
3 2:09.244 +8.612 13:27:22.033 5 2:26.394 +2.788 13:33:21.332
4 2:10.964 +10.332  13:29:32.997 6 2:23.650 +0.044  13:35:44.982
5 2:08.188 +7.556  13:31:41.185
6 2:11.194 +10.562 13:33:52.379 (110%) Simon Schrems
1 2:21.097 13:23:24.948
(555) Noel Schmitt 2 2:45.412 +24.315 13:26:10.360
1 2:03.224 13:23:06.057 3 2:35.674 +14.577 13:28:46.034
2 2:09.461 +6.237 13:25:15.518 4 2:31.680 +10.583 13:31:17.714
3 2:10.106 +6.882 13:27:25.624 5 2:34.785 +13.688 13:33:52.499
4 2:10.676 +7.452  13:29:36.300
5 2:08.494 +5.270 13:31:44.794 (717%) David Jerome RGB
6 2:14.659 +11.435  13:33:59.453 1 2:23.975 13:23:28.067
2 2:34.804 +10.829  13:26:02.871
(472*) Nico Haas 3 2:53.243 +29.268 13:28:56.114
1 2:03.697 13:23:06.098 4 2:38.318 +14.343 13:31:34.432
2 2:14.367 +10.670 13:25:20.465 5 2:40.379 +16.404 13:34:14.811
3 2:13.514 +9.817  13:27:33.979
4 2:12.511 +8.814  13:29:46.490
5 2:13.935 +10.238  13:32:00.425
6 2:16.017 +12.320 13:34:16.442
(14) Justin Rock
1 2:05.792 13:23:08.707
2 2:15.975 +10.183  13:25:24.682
3 2:14.368 +8.576  13:27:39.050
4 2:25.888 +20.096  13:30:04.938
5 2:17.707 +11.915  13:32:22.645
6 2:16.729 +10.937  13:34:39.374
(13) Luca Aubaret
1 2:10.965 13:23:14.327
2 2:19.545 +8.580  13:25:33.872
3 2:17.435 +6.470  13:27:51.307
4 2:16.284 +5.319 13:30:07.591
5 2:16.971 +6.006  13:32:24.562
6 2:16.162 +5.197 13:34:40.724
(93) Tim Merkel
1 2:06.890 13:23:10.211
2 2:20.604 +13.714  13:25:30.815
3 2:19.898 +13.008 13:27:50.713
4 2:18.514 +11.624  13:30:09.227
5 2:17.073 +10.183 13:32:26.300
6 2:16.524 +9.634  13:34:42.824
(11) Max Aubaret
1 2:18.971 13:23:22.865
2 2:24.987 +6.016 13:25:47.852
3 2:22.336 +3.365  13:28:10.188
4 2:21.406 +2.435  13:30:31.594
5 2:24.388 +5.417  13:32:55.982
6 2:24.791 +5.820 13:35:20.773
(82*) Ricki Wagner
1 2:17.844 13:23:20.719
2 2:26.382 +8.538 13:25:47.101
3 2:25.909 +8.065  13:28:13.010
4 2:28.027 +10.183  13:30:41.037
5 2:26.295 +8.451 13:33:07.332
6 2:26.668 +8.824  13:35:34.000
(192) Toni Montag
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits

Rennleiter H. StréBenreuther
Sportkommissar A. Haas, G. Putz
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